
 

 

 

 
 

    420/XR-420        Nyhet     
 

 

                     

Teknisk data:                           

 Längd.   4,20 m/14 fot  Vikt exkl. motor                               ca 185 kg  
 Bredd    1,76m Personer                                         max 5 
 Motor ( lång rigg)  max. motoreffekt  30 hk* Belastning max 525 kg 
 Effektområde       15 - 30 hk*  Kategori                                          C 
 Båtens V-botten 17

o
 

 * Rekommenderad motor 20 Hk,  Större än 15 kW/20 hk med styrkonsol (Pulpet) 

 

Båten kräver ett minimum med underhåll och tål en extremt tuff behandling. Tål både låga och höga temperaturer. River 420 kan också köras i is. 
Materialet är också ålderbeständigt, genomfärgat, UV-beständigt, kemikalieresistent och fullständigt återvinningsbart. Materialet polyetylen, i 
kombination med dubbelskrovet ger också båten en låg ljudnivå och mindre vibrationer med motor. Med polyetylen finns dessutom ingen risk  
för  delaminering och ”plastpest”. 
 

River 420 är i likhet med sina ”småsyskon” River 290 och 350 extremt säkra och sidostabila. Dessutom ovanligt belastningssäkert skrov med 
låg köl som tillsammans med de två breda sidokölarna, ger båten väldigt god kursstabilitet som bidrar till bättre fartegenskaper och bäring under 
gäng i sjön. Den moderata V-botten på 17

o   
gör att båten får en mjukare gång. Bottenkonstruktionen är utformad för låg planingströskel och hög 

hastighet med små motorer. River 420 infriar de nya kraven av fyrtaktsmotorer. River 420 är utformad för att även kunna ros. Rekommenderad 
motorstyrka 15 til 30 hk. 
 
Invändigt i River 420 finns ett låsbart utrymme i fören, Två avtagbara toftlock för packning eller transport av längre gods. Fördäckets utformning 
gör det enkelt att stiga i och ur  båten. Båten är regnlänsande. 
 

Durkmått:  
 

 
 
Standardutrustning: 
Regnlänsande durk, Låsbart stuvutrymme i fören, förtöjningsfästen i fören och förtöjningsfästen i aktern, årtullar i aluminium, två tofter, invändiga 
aluminiumhandtag, producerad i högsta kvalitet av polyetylen. 
 
Extrautrustning: 
XR-Set i polyetylen, som innehåller styrkonsol (Pulpet)  komplett med ratt och wire, säten, kabelskydd, rostfria räcken, Låsbart utrymme med sittplats och 
åror 270 cm/9 fot. 
 

River 420 är speciellt väl ämnad för fartupplevelse och trevnad under sommaren, men är även 
perfekt för krävande förhållande och proffesionellt användande av ex. räddningstjänsten, 
brandkåren, polisen, militären, dykare och för uthyrning. 
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